6
2

                                                                                [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   22.12.2016                                                       № 100
	Об утверждении перечня кодов региональной классификации, применяемых при исполнении

бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования Починковского городского поселения  Починковского  района Смоленской области

          2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова

	Утвержден приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2016 № 100

Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования Починковского городского поселения
Починковского  района Смоленской области
	Наименование
	Код

	1
	2

	  Расходы по содержанию других учреждений  на финансирование прочих расходов
	U

	  Коммунальные услуги по электроэнергии
	U22302

	  Расходы по перечислению взносов на капитальный ремонт в фонд капитального ремонта многоквартирных домов
	U22515

	  Ремонт автомобильных дорог
	U22525

	  Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
	U22599

	  Налог на имущество
	U29006

	  Транспортный налог
	U29007

	  Расходы на содержание органов местного самоуправления
	Y

	  Зар.пл. с начислением мун.служащих
	Y21001

	  Зар.пл.с начислением тех.служащих
	Y21002

	  Компенсации связанные с депутатской деятельностью
	Y22613

	  Опубликование нормативно-правовых актов
	Y22619